



**امیر مؤمنان**، **امام علی (ع)** می‌فرماید:

*جَمالُ العَبْدِ الطَّاعَةِ.*

زیبایی بنده در اطاعتش از خداوند است.

(گزیده تحف العقول، ج ۸۳)

<b>مشهد</b>   <b>اذان ظهر</b> <b>۱۱:۲۴</b>   <b>غروب آفتاب</b> <b>۱۷:۲۹</b>
<b>اذان مغرب</b> <b>۱۷:۴۷</b>   <b>نیمة شب</b> <b>۲۳:۴۲</b>   <b>اذان صبح فردا</b> <b>۳:۵۵</b>   <b>طلوع آفتاب فردا</b> <b>۵:۲۰</b>
<b>تهران</b>   <b>اذان ظهر</b> <b>۱۱:۵۷</b>   <b>غروب آفتاب</b> <b>۱۸:۰۲</b>   <b>اذان مغرب</b> <b>۱۸:۲۰</b>   <b>نیمة شب</b> <b>۲۳:۱۵</b>   <b>اذان صبح فردا</b> <b>۴:۲۹</b>   <b>طلوع آفتاب فردا</b> <b>۵:۵۳</b>

**تازه‌های مطبوعات**

**• ایران** – محمدرضا باهنر در گفت و گو با این روزنامه درباره این که عده‌ای متعقدند ماجراهای اخیر برای آملی لاریجانی در وضعیت علی لاریجانی و تصمیمات انتخاباتی او تأثیر خواهد داشت، گفت: وقتی مسائل این‌طور پیش می‌رود و مطرح می‌شودو به مجموعه‌ای حمله می‌شود، مشخص است که بی دلیل نیست؛ به خصوص که مجموعه خانواده لاریجانی هم یکدست و یکپارچه فرض می‌شود در حالی که این گونه نیست. یعنی اگر برادران لاریجانی اختلاف نظر هاو اختلاف سلیقه‌هایی باهم داشته باشند که دارند، کسی این‌رانمی‌بیند.

**• آرمان ملی** - این روزنامه در گزارشی راجع به شایعه بازداشت برادرزاده پروانه سلحشوری نماینده تهران که بعدا مشخص شد این ادعا جعلی بوده است، نوشت : «ابتدا برخی حساب‌های کاربری جعلی در شبکه‌های اجتماعی توئیتر و اینستاگرام ادعا کردند که پس از دستگیری یک باند گسترده ماساژ مختلط در تهران مشخص شده که این باند با مدیریت برادرزاده پروانه سلحشوری اداره می‌شد… با شگاه خبرنگاران جوان وابسته به صداوسیما اولین رسانه رسمی بود که به انتشار این اخبار پرداخت… اما کوچک‌ترین سندی از سوی این افراد و مدعیان اعلام نشد. همچنین توسط چهره‌های اصولگراو از همه‌مهم‌تر دوتن از نمایندگان زن دیک به جبهه‌پایداری به سر تته در شبکه‌های اجتماعی باز نشر شد».

**• کیهان** – محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران به جای عذر خواهی در باره حذف نام شهیدان از عنوان برخی خیابان‌ها و کوچه‌ها، ادعا کرد، اعتراض به این اقدام سیاسی کاری است و تصاویر منتشر شده هم قوتشاپ است نه واقعی (۱) ادعای فتوشاپ بودن حذف نام شهید از برخی خیابان‌ها و کوچه‌ها در حالی است که برخی مقامات شهرداری تهران و مناطق آن از این اقدام صورت گرفته عذر خواهی کرده و آن را سهوی و اشتباه خوانده‌با به اخراج پیمانکارو مقصران ماجرا تکیه‌ورزیده‌اند.

**• اعتماد** – ماجرای آر امکو و خودداری آمریکا از ورود به منازعه نظامی با ایران آخرین حلقه از دومینوبی است که شکست سیاست‌های محمد بن سلمان در قبال تهران را به تصویر می‌کشد اما گویا حتی شکاف در تیم بی (اخراج جان بولتون در آمریکا، شکست انتخاباتی بنیامین نتانیاهو در انتخابات رژیم اسرائیل و فاصله گرفتن محسوس محمد بن‌زاید از سیاست‌های هم‌تای سعودی) هم فرزند ملک سلمان را از خواب بیدار نکرده است.

<span></span>	<span></span>
<b>انکاس</b>	<span></span>

**• فردا نیوز نوشت** : نماینده سواجبلاغ گفت: حقوق نمایندگان مجلس بین پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تا هشت میلیون تومان است. کسی که هزینه انتخاباتی بالایی دارد دوازدمسائل انحرافی می‌شود، یک انسان عاقل چرا باید یک تا دو میلیارد هزینه کند برای این که ظرف چهار سال بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان حقوق بگیرد.

**• مشرق نیوز نوشت**: آیت‌... اراکی دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلام می‌بیان کرد که زمانی چند به پایان ماموریت این‌جانب‌نمانده است، افزود: به‌نازگی نیز از مقام‌عظمای ولایت خواهش کرده‌ام که در صورت صلاحدیدوامکان اجازه ادامه سربازی این‌جانب‌را در سنگر علم فراهم کنند که درخواست این‌جانب‌مورد موافقت‌معظم‌له قرار گرفته است. لازم می‌دانم از مقام‌معظم‌رهبری که باحسن اعتمادشان به این‌جانب این‌ماموریت‌سنگین‌را در این‌شرایط‌ویژه‌به‌عهده این‌جانب‌گذاشته‌اند، کمال تشکر را داشته‌باشم.

**• جام‌نیوز نوشت**: «یوسی منشاروف» تحلیل‌گر ارشد اندیشکده راهبردی-امنیتی «اورشلیم» در گفت‌وگو با روزنامه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» بار دیگر درباره گسترش نفوذ ایران تا مرزهای اسرائیل هشدار داد و آن را خطری بزرگ توصیف کرد.دوی اظهار کرد: شبه‌نظامیان شیعه در سوریه در قالب سه نیروی اصلی عمل می‌کنند: النُجباء عراق، فاطمیون افغانستان وزینبیون پاکستان. مشخص‌دان‌ها اعتقادات شیعی محکم ووفاداری به [آیت‌...] خامنه‌ای است و در جنگ‌برای‌شان مهم نیست که چه کسی مقابل‌شان قرار دارد.

**• رویداد ۲۴ مدعی شد**: مهدی مقدری عضو شورای شهر اصفهان در پی شکایت مدیر کل اطلاعات اصفهان به حبس محکوم شده و سرلیست اصولگرایان تندرو و عملا جای او را در شورا گرفته است. رضا امینی عضو تندروی سابق شورای شهر اصفهان به خبرگزاری فارس گفته «اطلاع دارم نفر اول (عباس مقتدایی) از عضویت علی‌الدبل استعفا و فرمانداری نیز با این استعفا موافقت کرده است. با این حساب بنده عضو بعدی‌علی‌الدبل هستم که در صورت‌خارج‌شدن یک نفر از شورای شهر، باید عضو جایگزین شود.

نشریه فارین پالیسی گزارش داد

## اختلاف وزارت خارجه آمریکا و پنتاگون درباره ایران



صحیح باشد، به‌نظر می‌رسد در نهایت ترامپ ایده وزارت خارجه آمریکا را نپذیرفته چون آن چه بامداد گذشته از جانب اسپر و دانفورد اعلام شد، متضمن افزایش گسترده نیروهای آمریکایی در منطقه خلیج فارس نیست. به‌گفته «مایک اسپر» به دستور ترامپ، آمریکا تعداد معدودی نیروی نظامی به عربستان سعودی اعزام می‌کند. براساس ادعای پنتاگون این نیروها برای کمک به آن چه «دفاع و مقابله با حملات هوایی» نامیده شده اعزام می‌شوند. «اسپر» در عین حال گفت که آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست. رئیس‌جمهور آمریکا نیز روز جمعه در دیدار با نخست‌وزیر استرالیا با عقب نشینی از مواضع تند دولت خود علیه ایران، مدعی شد که از سیاست خویشتن‌داری در قبال ایران استفاده می‌کنم و برخی این‌را در کم می‌کنندو برخی نیز خواستار اقدام سریع هستند. وی در ادامه تأکید کرد که ایران کشور بزرگ و ثروتمندی است و گزینه نظامی علیه ایران می‌تواند موفقیت‌آمیز باشد اما نیازی نیست به این‌گزینه رو بیاوریم. ترامپ همچنین مدعی شد که انتظار دار د تحریم‌های اقتصادی

**■ بدر عراق: در صورت حمله به ایران پایگاه‌ها و مقرهای آمریکا در امان نخواهند بود**
این مواضع ترامپ در حالی است که چندی پیش سید حسن نصرا... در خصوص هر گونه تعرض حمله به ایران هشدار داده بود. روز گذشته نیز «کریم علیوی» از رهبران سازمان «بدر» و عضو پارلمان عراق تصریح کرد که اگر آمریکا جنگی علیه ایران آغاز کند، عراق نیز در آن شرکت خواهد کرد. وی افزود: اگر دولت عراق بپذیرد یا نپذیرد، در داخل این کشور، بانیروهای آمریکایی جنگی آغاز خواهد شد. این رهبر سازمان بدر تصریح کرد که اگر آمریکا علیه ایران، جنگی را آغاز کند، «مقرها و پایگاه‌های آمریکایی، از دست عراقی‌ها در امان نخواهد بود».

روزنامه خراسان	روزنامه عسوی:	روابط عمومی:	زینة ۴ نشریات کشوری
صاحب امتیاز:	نماینده تیربیریه:	نماینده تیربیریه:	موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول:	نماینده جوابیه‌ها:	نماینده جوابیه‌ها:	محمدسعیداحمدیان
سرمدیر:	نماینده آگهی‌ها:	نماینده آگهی‌ها:	سیدعلی‌علوی
دفترمرکزی:	تلفن انجمن مشترکین:	تلفن انجمن مشترکین:	مشهد، بلوار شهید سادقی(سازمان آب)
مستندویستی:	نماینده انجمن مشترکین:	نماینده انجمن مشترکین:	۵۱۱-۹۱۷۳۵
تلفن:	نماینده شهرستان‌ها:	نماینده شهرستان‌ها:	۵۱-۲۷۴۲۴۰۰۰
نماینده خراسان:	دفتر تهران:	دفتر تهران:	۵۱-۲۷۶۴۴۹۵
پذیرش آگهی‌ها و اشتراک:	مرکزافکارسنجی:	مرکزافکارسنجی:	۳۷۰۱۰-۵۱

<b>نماینده خراسان:</b> ۰۲۱ ۸۸۴۲۳۲۰	<b>نماینده خراسان:</b> ۰۵۱ ۳۷۰۰۱۱۱
<b>نماینده تیربیریه:</b> ۰۲۱ ۸۸۴۲۳۲۰	<b>نماینده تیربیریه:</b> ۰۵۱ ۳۷۶۱۵۰۴
<b>پيامک:</b> ۳۰۰۰۹۹۹	<b>نماینده جوابیه‌ها:</b> ۰۵۱ ۲۷۶۵۷۷۷۲
<b>شهر چاپ مشهد:</b> چاپ مشهد:	<b>تلفن انجمن مشترکین:</b> ۰۵۱ ۲۷۶۱۳۰۳۵
<b>شرکت رواق روشن مهر</b>	<b>نماینده انجمن مشترکین:</b> ۰۵۱ ۲۷۶۴۳۳۵
<b>www.khorasannews.com</b>	<b>نماینده شهرستان‌ها:</b> ۰۵۱ ۲۷۶۴۳۳۴
<b>e-mail:info@khorasannews.com</b>	<b>خیابان شهیدبهشتی، شماره ۱۳۶</b>
<b>آین‌تیم اخلاق حرفه‌ای روزنامه خراسان</b>	<b>تلفن:</b> ۰۲۱ ۸۴۴۱۱
<b>را در سایت بنویسید</b>	<b>مركزافكارسنجی:</b> ۰۵۱ ۳۷۰۰۱۱۰۱۶

یک منبع آگاه در گفت و گو با خراسان تشریح کرد:

### جزئیات جدید از دیدار ظریف و ماکرون در «بیاریتر» فرانسه

**هادی محمدی** - ظریف، وزیر خارجه کشورمان روز سوم شهریور و ۲۴ ساعت پس از بازگشت از پاریس و گفت و گو با ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه بر سر طرح ابتکاری وی برای خروج برجام از بن بست، به‌طور ناگهانی بار دیگر تهران را به مقصد شهر کوچک بیاریتر در فرانسه که آن‌روزها محل برگزاری اجلاس گروه هفت بود، ترک کرد. این سفر ناگهانی که در همان‌زمان حرف و حدیث‌های زیادی ر اهرم در پی داشت، باعث شد در ادامه به‌تنبیه‌طرحی منتخ شود که رضایت نسبی دو طرف را تأمین می‌کرد، طرحی که البته با مخالفت ترامپ در باره معافیت فروش نفت ایران و بازگشت پول آن توسط بانک‌های اروپایی فعلا عملیاتی نشده است. در کنار این ریزینی‌هاو خبرهای رسمی، نفس انجام سفر و اتفاقات و گفت‌وگوهای رد و بدل شده در مدت زمان ۲۴ ساعت خودشن جلسه هم‌جالب بوده‌و گویا نکاتی داشته‌که البته در فضای رسمی مطرح نشده است. حالایک منبع آگاه نزدیک به هیئت ایرانی برای اولین بار در این خصوص توضیحاتی به خراسان داده که در ادامه می‌خوانید. این منبع آگاه در باره علت انجام سفر ظریف به بیاریتر می‌گوید: «هم‌زمان با برگزاری اجلاس جی ۷ در فرانسه، طرف‌های فرانسوی با تهران تماس می‌گیرند و این خبر را می‌دهند که ترامپ با کلیات طرح ماکرون موافقت کرده است. بعد از آن بود که لودریان وزیر خارجه فرانسه نیز با وزیر خارجه ایران تماس می‌گیرد و از وی دعوت می‌کند تا به بیاریتر بیاید. البته لودریان این پیشنهاد را هم مطرح می‌کند که با حضور ظریف، منوچین وزیر خزانه‌داری آمریکا خودش جلسه ای در بیاریتر تشکیل تا فرمولی برای اجرایی شدن طرح فرانسه تدوین شود. پیشنهاد لودریان با مخالفت ظریف روبه‌رو می‌شود بنابراین وزیر خارجه فرانسه می‌گوید در جلسه‌ای بدون منوچین و با حضور وزیر اقتصاد فرانسه بحث و نتیجه‌را ما به منوچین اعلام می‌کنیم». وی ادامه می‌دهد:

«پس از این تماس‌ها و مشورت‌های معمول با رئیس‌جمهور، تصمیم گرفته می‌شود تا این سفر صورت بگیرد البته روحانی این شرط را هم با ظریف مطرح می‌کند که نباید به هیچ‌عنوان به‌صورت عمدی یا تصادفی گفت و گو با تمانسی میان هیئت ایرانی و هیئت آمریکایی برقرار شود. در تماس با فرانسوی‌ها این شرط مطرح شد و آن‌ها هم تضمین دادند که چنین اتفاقی نخواهد افتاد». این منبع آگاه همچنین به اتفاقات در بیاریتر هم می‌پردازد و می‌گوید: در بیاریتر و در راستای همین تضمین بود که هیئت ایرانی به ساختمان شهرداری شهر کوچک بیاریتر که با هتل محل اجلاس جی ۷ فاصله داشت برده شدند و همه ملاقات‌ها و ریزینی‌ها در ساختمان شهرداری صورت گرفت. شهردار بیاریتر اتاق خودش را در اختیار دو هیئت ایرانی و فرانسوی قرار داد و از این که وزیر خارجه ایران به همراه وزیران خارجه و اقتصاد فرانسه و به‌ویژه رئیس‌جمهور این کشور در اتاق او مشغول گفت و گو و مذاکره هستند بسیار خوشحال و هیجان‌زده شده بود. پس از استقرار هیئت ایرانی در ساختمان شهرداری، امانوئل ماکرون شخصا به دیدار ظریف آمد. آن‌جا هنوز شرط ترامپ برای دیدار با روحانی مطرح نبود اما وقتی ماکرون وارد جلسه با طرف ایرانی شد، گفت: الان در جمع سران جی ۷ بودم و اعلام کردم که می‌خواهم به دیدار ظریف بروم. ترامپ این جابود و به‌گفت من هم برای دیدار با ظریف می‌آیم، به او پاسخ دادم ایران تضمین گرفته‌که دیداری نیابند. سپس ماکرون به شوخی رو به ظریف کرد و گفت: اگر می‌خواهی این‌زنگ بزنی تا ترا کم‌تر مشغول بیاید؟ که ظریف هم مخالفت کرد. این منبع آگاه در پایان اظهار کرد: «ما کرون گفت آخرتین تحول این است که ترامپ حاضر شده در جلسه ۱ +۴ بیاید. البته پاسخ ما نیز منفی بود و شرط گذاشتیم که اول رفع همه تحریم‌ها و بازگشت به برجام و سپس حضور ترامپ در جمع ۱ +۴».

### روحانی فردا عازم نیویورک می‌شود

آمریکا برای هیئت ایرانی در نیویورک محدودیت تردد اعمال کرد!

شود. ظریف درباره احتمال حضور آمریکا در نشست آینده کمیسیون مشترک در جام‌گفت: تاکنون چنین مسئله‌ای پیشنهاد نشده است اما برای اصولا ارتباطات متحده در این کمیسیون‌چپه به صورت مهمان و چه به‌صورت عضو، پایان دادن به جنگ اقتصادی علیه ایران ضروری است.

**■ محدودیت‌های آمریکایی برای هیئت ایرانی**
مذاکرات ظریف در نیویورک در حالی انجام می‌شود که تحریم‌های اعمالی آمریکا علیه او باعث می‌شود که نتواند از محل اقامت خود یعنی هتل «Millennium Hillton»، که مسیری چند دقیقه‌ای با ساختمان سازمان ملل متحد دارد دورتر برود. با این‌حال ظریف که در سفر قبلی خود، به‌نام نیویورک هم با همین محدودیت‌ها روبه‌رو بود، تأکید کرد که می‌تواند با وجود همین شرایط هم دیپلماسی فعالی داشته باشد و ریزینی‌های خود را پیش ببرد.

### نبوی: مقاوم کردن اقتصادی مردم پادزهر حوادث دی ۹۶ است

باعث کاهش سرمایه‌های اجتماعی نظام شده، عمدتا ربطی به عملکرد این دو طیف ندارد. وی همچنین جریان سوم احتمالی در فضای سیاسی را یک جریان پوپولیستی دانست که مبارزه با

فساد را به صورت انتخابی و گزینش شده انجام می‌دهد به این معنا که برخی افراد فاسد، انتخاب شده را هدف قرار می‌دهد و به ریشه‌ها و اصل فساد خیلی کار ندارد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب همچنین با اشاره به خطر وجود جریان نفوذ در سطوح مختلف نظام تصریح کرد: من معتقد هستم که در کشور کارهایی می‌شود که نمی‌توان آن‌ها را به اصلاح‌طلبان و اصولگرایان نسبت داد یا حتی ناشی از تندروی دانست. مثلا در دفتر سردار نقدی و جاسوس اسرائیل شناسایی شدند که در زندان با برخی زندانیان سیاسی هم‌بند بودند که یکی از آن‌ها اعدام شد. این‌ها در رده‌های پایین است و من نگران رده‌های بالاتر هستم. موضوع نفوذ بسیار مهم و جدی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

بهبزاد نبوی فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره شرایط کنونی کشور گفت: مقاوم کردن مردم در برابر مسائل حداقلی اقتصادی پادزهر و پاتک حوادث دی ماه ۹۶ است. یکی دیگر

از راه‌های ایستادگی داشتن برخورد معقول در سیاست خارجی است. باید روابطمان را با چین، روسیه و اروپا مستحکم کنیم. نبوی که با پایگاه خبری الف گفت و گو می‌کرد، درباره اتفاقات دی‌ماه ۹۶ نیز افزود: تظاهرات به‌جز مشهد عمدتا در شهرهای کوچک با سامان دهی همان نهاد‌های داخلی و شعارهای ضد دولتی، نظیر مشهد در حین اجرا از کنترل خارج شد و ضد انقلاب بهره‌برداری‌نهایی‌را از آن کرد. وی همچنین با بیان این که حداقل ۵۰ درصد مردم در انتخابات شرکت می‌کنند و از این نظر اپوزیسیون نمی‌تواند با تحریم انتخابات مشروعیت نظام را زیر سؤال ببرد، اظهار کرد: این‌که اصلاح‌طلبان و اصولگرایان موجب نابه‌سامانی‌های امروز هستند آدرس غلط دادن است و نباید آدرس غلط داد و آن‌چه

مجله ستر طلایی  
نرخ ویژه تورهای پایزه مالزی تايلند  
ایمان ۳۸۴۶۶۰۰۰  
تورهای داخلی  
کیش قسم

آفر ویژه تور های خارجی  
هیوا پارس - نیش معلم ۱۱  
۰۵۱۳۶۰۷۹۰۹۰-۰۹۱۵۶۱۰۰۰۸۹

مجله ستر طلایی  
نرخ ویژه تورهای پایزه استانول از مشهد  
ایمان ۳۸۴۶۶۰۰۰  
تورهای داخلی  
کیش قسم

مجله ستر طلایی  
نرخ ویژه تورهای کیش - قسم  
ایمان ۳۸۴۶۶۰۰۰  
تورهای داخلی  
کیش قسم

کلبه تورهای خارجی  
فلامینگو ۳۶۰۹۹۹۳۴

ویزا وبیمه رایگان  
باکس ویژه  
۱.۴۹۰.۰۰۰ تومان  
اقساط ۰۵۱۳۷۶۳۱۹۱۹

رایا سیرتوس  
رزرو تلفنی بلیط  
هواپیما، قطار، تور  
تلفن: ۳۲۰۱۷

رایا سیرتوس  
رزرو تلفنی بلیط  
هواپیما، قطار، تور  
تلفن: ۳۲۰۱۷

رایا سیرتوس  
رزرو تلفنی بلیط  
هواپیما، قطار، تور  
تلفن: ۳۲۰۱۷

رایا سیرتوس  
رزرو تلفنی بلیط  
هواپیما، قطار، تور  
تلفن: ۳۲۰۱۷

رایا سیرتوس  
رزرو تلفنی بلیط  
هواپیما، قطار، تور  
تلفن: ۳۲۰۱۷

هتل ۵ ستاره  
کیش تمام اقساط  
ایمان ۳۸۴۶۶۰۰۰

ویزای شنگن  
گولاجو  
۰۵۱۰۹۵۵۸۰۹۵۳۵  
۰۹۱۵۵۸۰۹۵۳۵  
۰۳۲۳۳۰۳۳۰۳۲

مجله ستر طلایی  
نرخ ویژه تورهای پایزه استانول از مشهد  
ایمان ۳۸۴۶۶۰۰۰  
تورهای داخلی  
کیش قسم

تور گروهی جمعه هاروز سه‌شنبه و چهارشنبه  
شمال  
۰۵۱-۳۸۵۱۰۲۰  
۰۹۱۵-۳۸۷۲۱

کیش قسم  
فلامینگو ۳۶۰۹۹۹۳۴

۱۰۰ نقد + الباقی اقساط دلخواه  
همدان شیراز تبریز شمال  
عضو کانال تورهای ارزان قیمت شوید  
@pazhseir  
پاژسیر ۳۱۸۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰

جایبار قسم بزد کیش  
نقد، اقساط  
انتالیا دبلی مالزی  
تایلند. استانبول  
همراهان سفرخوش ۰۵۱۳۷۶۳۱۷۱۰